
Č.j.:5790/2017-NBÚ/40  

 

 1/11 

KUPNÍ SMLOUVA  

smluvní strany: 

 

název: Česká republika – organizační složka Národní bezpečnostní úřad  

sídlo: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5 - Košíře  

zastoupené: ing. Václav Habrych – ředitel odboru komunikačních a informačních systémů 

IČO: 68403569  

DIČ: Není plátcem DPH.  

bankovní spojení: “ANONYMIZOVÁNO“ 

číslo účtu:  “ANONYMIZOVÁNO“ 

(dále jen jako „Kupující“)   

 

a 

 

název:    TTC TELEKOMUNIKACE, s.r.o.  

se sídlem v   Třebohostická 987/5, 100 00 Praha 10 

IČO:    41194403 

DIČ:    CZ41194403 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 4736 

za něhož jedná  Ing. Jan Kuchař, jednatel společnosti 

bankovní spojení: “ANONYMIZOVÁNO“ 

č. účtu:   “ANONYMIZOVÁNO“ 

e-mail:   “ANONYMIZOVÁNO“ 

(dále jen jako „Prodávající“)   

(Kupující a Prodávající jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský zákoník“), tuto kupní smlouvu. 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsaženýc a v úmyslu být touto 

smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této smlouvy:  

 

 

 

 

 



Č.j.:5790/2017-NBÚ/40  

 

 2/11 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje řádně a včas: 

dodat Kupujícímu celkem dva (2) kusy rozvaděče Rittal 15U Typ s POE, včetně 

příslušenství, a to v rozsahu podrobné technické specifikace, která je uvedena v 

v Příloze č. 1 této smlouvy, a převést na Kupujícího vlastnické právo k uvedenému 

plnění; 

1.2. Kupující se podpisem této smlouvy zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit 

Prodávajícímu za dodané zboží cenu, a to v rozsahu a za podmínek v této smlouvě 

stanovených. 

1.3. Prodávající se zavazuje, že zboží dodávané Prodávajícím na základě této smlouvy 

kupujícímu bude nové, nepoužité, věcně a právně bezvadné a bude odpovídat všem 

relevantním právním předpisům a normám platným v České republice. 

1.4. Smluvní strany se zavazují poskytnout si součinnost nezbytnou pro řádné splnění 

povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících. 

2. DOKUMENTACE K DODÁVCE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně s plněním vymezeným 

v ustanovení odst. 1.1 této smlouvy též následující dokumenty: 

a) návod k obsluze, a to v tištěné formě a na elektronickém nosiči (CD nebo DVD) , 

a to ve vztahu ke každému zařízení, v českém jazyce; 

b) dodací list se seznamen výrobních čísel podle typů dodávaných zařízení; 

 

3. MÍSTO A DOBA DODÁNÍ 

3.1. Místem plnění dle této smlouvy je Praha 5, Na Popelce 2/16, PSČ 150 06. 

3.2. Prodávající je povinen dodat zboží dle této smlouvy Kupujícímu nejpozději do 

šedesáti (60) dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.  

3.3. Prodávající je oprávněn dodat zboží dle této smlouvy před uplynutím termínu 

uvedeného v ustanovení 3.2 této smlouvy; v takovém případě je však k převzetí zboží 

Prodávající povinen Kupujícího písemně prostřednictvím elektronické pošty vyzvat 

min. pět (5) pracovních dní před plánovaným dodáním zboží. 

 



Č.j.:5790/2017-NBÚ/40  

 

 3/11 

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ 

4.1. Prodávající je povinen zboží dle této smlouvy na vlastní náklady dodat do místa plnění 

dle této smlouvy, a to v termínu dodání stanoveném v této smlouvě. 

4.2. Prodávající je povinen zboží dle této smlouvy dodat v množství, druhu, technické 

specifikaci a kvalitě v souladu s touto smlouvou a umožnit Kupujícímu prohlídku zboží 

a ověření jeho funkčnosti. Společně s dodáním zboží dle této smlouvy je Prodávající 

povinen Kupujícímu předat veškeré dokumenty a doklady související s takovým 

zbožím požadované ve smyslu ustanovení čl. 2 této smlouvy. 

4.3. Prodávající je povinen Kupujícího písemně prostřednictvím elektronické pošty vyzvat 

min. pět (5) pracovních dní před plánovaným dodáním zboží plnění k účasti na 

předání zboží dle této smlouvy. 

4.4. Poté, co si Kupující zboží prohlédne, ověří jeho funkčnost a zkontroluje úplnost 

dokumentů a dokladů ve smyslu ustanovení čl. 3 této smlouvy, sepíší Smluvní strany 

předávací protokol, který bude podepsán oprávněnými osobami Smluvních stran.  

4.5. Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud 

neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na plnění dle této 

Kupní smlouvy, není funkční a/nebo spolu s plněním nebyla dodána požadovaná 

dokumentace. V ostatních případech je Kupující povinen v den stanovený dle odst. 

4.3 této smlouvy zboží převzít a tentýž den podepsat předávací protokol. 

4.6. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z důvodů uvedených v tomto článku 

smlouvy zboží převzít, je povinen sepsat zápis o zjištěných vadách podepsaný osobou 

Kupujícího oprávněnou k převzetí zboží a doručit jej Prodávajícímu. Prodávající je 

povinen dodat Kupujícímu bezvadné a plně funkční zboží, splňující veškeré vlastnosti 

specifikované v této Kupní smlouvě nejpozději ve lhůtě pěti (5) pracovních dní ode 

dne doručení zápisu Prodávajícímu, nestanoví-li Kupující v zápisu lhůtu delší. Do 

odstranění vad či nedodělků není Kupující povinen podepsat předávací protokol. 

 

4.7. Oprávněné osoby Kupujícího ve vztahu k předání a převzetí plnění dle této smlouvy: 

“ANONYMIZOVÁNO“ 
“ANONYMIZOVÁNO“ 
 

4.8. Oprávněné osoby Prodávajícího ve vztahu k předání a převzetí plnění dle této 

smlouvy: 



Č.j.:5790/2017-NBÚ/40  

 

 4/11 

  “ANONYMIZOVÁNO“ 
  “ANONYMIZOVÁNO“   

 

 

5. PŘECHOD PRÁV K PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

5.1. Není-li dále v této smlouvě stanoveno jinak, přechází vlastnické právo ke zboží dle 

této smlouvy na Kupujícího okamžikem zaplacení celé kupní ceny řádně dodaného 

zboží Kupujícím. Bez ohledu na předchozí větu tohoto ustanovení se však Smluvní 

strany dohodly, že zboží dle této smlouvy je Kupující oprávněn užívat okamžikem jeho 

převzetí od Prodávajícího dle této smlouvy. 

5.2. Nebezpečí škody přechází na Kupujícího okamžikem převzetí zboží Kupujícím. 

 

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění ze strany Prodávajícího dle 

této Kupní smlouvy je sjednána dohodou Smluvních stran ve smyslu zákona 

č. 526/1990, Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí 459 760 Kč (slovy: 

čtyři sta padesát devět tisíc sedm set šedesát korun českých) bez DPH, tj. 556 309,60  

Kč (slovy: pět set padesát šest tisíc tři sta devět korun českých šedesát haléřů) 

včetně DPH 21%. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění dodaného Prodávajícím dle této 

smlouvy je tvořena součtem jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 této smlouvy. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že cena plnění dle této smlouvy uvedená v odst. 6.1 této 

smlouvy je cenou konečnou a nepřekročitelnou a může být měněna pouze z důvodu 

změny zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů; v takovém případě bude sjednaná cena včetně DPH snížena nebo zvýšena v 

souladu s účinností příslušné změny zákona č. 235/2004 Sb. 

6.4. Smluvní strany se dohodly, že cena plnění poskytnutého Prodávajícím na základě této 

smlouvy bude vyúčtována prostřednictvím příslušného daňového dokladu (faktury) 

vystavené Prodávajícím v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy. 

6.5. Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) řádně vystavené 

Prodávajícím dle této smlouvy, a to ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů ode dne 

doručení příslušného  daňového dokladu (faktury) Kupujícímu. Daňový doklad 

(faktura) vystavená Prodávajícím dle této smlouvy musí být doručena Kupujícímu na 

adresu: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5 – Košíře. 



Č.j.:5790/2017-NBÚ/40  

 

 5/11 

6.6. Prodávající může vystavit daňový doklad (fakturu) na úhradu ceny plnění dle této 

smlouvy nejdříve v den převzetí plnění Kupujícím, avšak nikoli dříve, než 

po podepsání předávacího protokolu dle této smlouvy. To neplatí v případě, je-li 

Kupující v prodlení s převzetím plnění dle této smlouvy. Daňový doklad (faktura) musí 

být odeslán Kupujícímu nejpozději do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, ve 

kterém Prodávajícímu vzniklo právo na jeho vystavení.  

6.7. Kupní cena bude způsobem sjednaným v této Kupní smlouvě zaplacena na bankovní 

účet Prodávajícího uvedený Prodávajícím na daňovém dokladu (faktuře), který musí 

odpovídat číslu účtu uvedenému v záhlaví této smlouvy nebo číslu účtu uvedenému 

v registru plátců DPH. Případnou změnu čísla účtu je Prodávající povinen Kupujícímu 

písemně oznámit a na zpětný dotaz Kupujícího opětovně písemně potvrdit, jinak je 

Kupující oprávněn vrátit daňový doklad (fakturu) Prodávajícímu. Kupní cena je splatná 

v korunách českých. 

6.8. Daňový doklad (faktura) vystavený Prodávajícím musí splňovat veškeré náležitosti 

daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů platných na území České 

republiky, musí být Prodávajícímu doručena ve dvou (2) vyhotoveních s rozepsáním 

fakturovaných položek a uvedením jejich jednotkových cen dle této smlouvy. Daňový 

doklad (faktura) musí obsahovat označení („Faktura“), číslo jednací této smlouvy 

Kupujícího, číslo účtu Prodávajícího a všechny údaje stanovené v ustanovení § 28 

odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 

předpisů. Přílohou daňového dokladu (faktury) musí být kopie předávacího protokolu 

dle této smlouvy podepsaného oběma Smluvními stranami. To neplatí v případě, je-li 

Kupující s převzetím plnění dle této smlouvy v prodlení. 

6.9. Kupující je oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Prodávajícímu ve lhůtě splatnosti, 

pokud daňový doklad (faktura) nebude obsahovat všechny stanovené náležitosti dle 

ustanovení této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje. 

Prodávající je v tomto případě povinen Kupujícímu bezodkladně doručit nový daňový 

doklad (fakturu), který bude splňovat veškeré náležitosti dle této smlouvy. V takovém 

případě není Kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny a nová lhůta splatnosti 

začne plynout až dnem doručení bezvadného daňového  dokladu (faktury) 

Kupujícímu. 

6.10. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem jejího připsání ve prospěch 

bankovního účtu Prodávajícího. 

6.11. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu žádné zálohy na cenu za plnění předmětu 

této smlouvy v jakékoliv formě. 



Č.j.:5790/2017-NBÚ/40  

 

 6/11 

7. SANKCE  

7.1. V případě prodlení Prodávajícího s řádným a včasným dodáním plnění dle této 

smlouvy je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu a Prodávající je v tomto případě 

povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny bez 

DPH  specifikované v ustanovení odst. 6.1 této smlouvy,  a to za každý i započatý den 

prodlení. 

7.2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady nebo nahrazením vadného 

plnění způsobem v této smlouvě stanoveným je Kupující oprávněn účtovat 

Prodávajícímu a Prodávající je v tomto případě povinen uhradit Kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny bez DPH  specifikované v ustanovení odst. 

6.1 této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

7.3. V případě prodlení Kupujícího s uhrazením řádně vystavené faktury – daňového 

dokladu vůči Prodávajícímu je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení 

v zákonné výši za každý započatý den prodlení. 

7.4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě třicet (30) kalendářních dnů od 

dne doručení jejich vyúčtování druhé Smluvní straně. 

8. ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ SERVIS 

8.1. Prodávající podpisem předávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, že: 

a) plnění dle této smlouvy netrpí žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, 

výrobní vady či vady technického zpracování, o vady zjevné či skryté nebo o vady 

právní či faktické, a plně odpovídá jeho specifikaci a vlastnostem dle této smlouvy 

a dle platných právních předpisů; 

b) plnění dle této smlouvy splňuje veškeré vlastnosti stanovené v dokumentech 

a dokladech ve smyslu této smlouvy, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle na obdobné 

zboží kladeny; 

8.2. Záruka podle tohoto článku této smlouvy se nevztahuje na vady plnění vzniklé jeho 

poškozením způsobeným třetími osobami a/nebo Kupujícím, nebo jeho užíváním v 

rozporu s návodem k použití a údržbě. 

8.3. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na všechny komponenty dodávaných 

zařízení v rozsahu dvaceti čtyř (24) měsíců (dále jen „Záruční doba“). 



Č.j.:5790/2017-NBÚ/40  

 

 7/11 

8.4. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po 

dobu, po kterou kupující nemůže zboží pro jeho řádně reklamované vady používat. 

Odstranění vady, za niž v rámci záruky za jakost odpovídá, je prodávající povinen 

provést formou opravy nebo výměny vadných dílů za bezvadné ve svém sídle.  

8.5. Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu plnění, která se vyskytla v průběhu 

Záruční doby, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen 

„Vytčení vady“). Vytčení vady musí být zasláno Prodávajícímu prostřednictvím e-

mailu: “ANONYMIZOVÁNO“ a telefonu “ANONYMIZOVÁNO“.  

8.6. Prodávající je povinen započít bez zbytečného odkladu, nejpozději do tří (3) 

pracovních dnů s odstraněním vady, která byla Prodávajícímu Vytčením vady 

oznámena (dále jen „Vytčená vada“). Jestliže je Vytčená vada opravitelná, je 

Prodávající povinen odstranit Vytčenou vadu opravou plnění, a to nejpozději do 

třiceti (30) kalendářních dnů ode dne Vytčení vady.  

8.7. Jestliže je Vytčená vada vadou právní, je Kupující oprávněn požadovat po 

Prodávajícím odstranění Vytčené vady odstraněním právních vad bránících 

nerušenému používání plnění Kupujícím.  

8.8. Prodávající je povinen provést odstranění vady plnění vytčené v průběhu Záruční 

doby bezplatně. 

8.9. Prodávající je povinen zajistit, že odstranění Vytčené vady plnění ve smyslu 

předchozích odstavců tohoto článku této smlouvy (dále jen „Odstranění vady“) bylo 

provedeno k tomu odborně způsobilými a řádně proškolenými osobami.  

8.10. Po odstranění Vytčené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a plně funkční 

plnění předat Kupujícímu.  

8.11. Ustanovení tohoto článku představují úplný tj. uzavřený výčet práv Kupujícího 

vyplývajících z případných vad plnění zjištěných po předání a převzetí zboží.  

 
 



Č.j.:5790/2017-NBÚ/40  

 

 8/11 

9. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY  
 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami této 

smlouvy. 

9.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v informačním systému veřejné 

správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

9.3. Zhotovitel podpisem smlouvy bere na vědomí, že objednatel, jakožto osoba uvedená 

v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona 

bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření. 

9.4. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních stran podle § 1981 

Občanského zákoníku, přičemž účinky ukončení této smlouvy nastanou k okamžiku 

stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, pak tyto 

účinky nastanou ke dni podpisu dohody Smluvními stranami. 

9.5. Smluvní strany mohou od této smlouvy písemně odstoupit za podmínek uvedených v 

§ 2002 Občanského zákoníku v případě podstatného porušení smlouvy druhou 

Smluvní stranou. 

9.6. Nestanoví-li tato smlouvy jinak, je Kupující v souladu s § 2001 Občanského zákoníku 

oprávněn písemně odstoupit od této smlouvy v případě:  

a) pokud Prodávající bude déle než pět (5) kalendářních dnů v prodlení s předáním 

plnění dle této smlouvy, nebo v případě, že neodstraní vytknuté vady plnění které 

brání jeho převzetí ve lhůtě dle odst. 4.6 této smlouvy; 

b) pokud Prodávající poruší svou povinnost stanovenou v odst. 10.2 této smlouvy. 

9.7. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné od okamžiku, kdy 

je doručeno písemné prohlášení o odstoupení od této smlouvy druhé Smluvní straně.  

 

10. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 

10.1. Prodávající je při plnění této smlouvy vázán touto smlouvou, zákony, obecně 

závaznými právními předpisy.  



Č.j.:5790/2017-NBÚ/40  

 

 9/11 

10.2. Prodávající není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 

vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

10.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že práva a povinnosti z této smlouvy 

vyplývající přechází ke dni nabytí účinnosti novely zákona č. 181/2014 Sb., zákona o 

kybernetické bezpečnosti, kterou vzniká nový ústřední orgán státní správy Národní 

úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost, na tento nově vzniklý orgán, tedy 

Českou republiku – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost. 

10.4. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv 

informace o podmínkách této smlouvy a souvisejících s touto smlouvou, jejichž 

obsahem mohou být důvěrné informace, osobní a citlivé údaje, informace týkající se 

obchodního tajemství, technologie nebo know-how, s výjimkou povinnosti 

poskytovat informace podle zvláštních předpisů.  

10.5. Závazky dle předchozího odstavce tohoto článku zůstávají v platnosti i po ukončení 

účinnosti této smlouvy. 

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
11.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku a ZZVZ. Veškeré spory mezi Smluvními stranami 

vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny pokud možno nejprve 

smírně. 

11.2. Jestliže se v této smlouvě některý z úkonů musí uskutečnit písemně, má se za splnění 

podmínky písemnosti provedeného úkonu taktéž úkon provedený prostřednictvím e-

mailu nebo faxu, pokud takovéto provedení úkonu může Smluvní strana, která takto 

úkon uskutečňuje, doložit. 

11.3. Tato smlouva může být změněna pouze prostřednictvím písemných, číslovaných 

dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. 

11.4. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné, nevymahatelné 

nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost 

ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 30 

pracovních dnů od doručení výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně 

neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným 

a vymahatelným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, 

případně uzavřít smlouvu novou. 



Č.j.:5790/2017-NBÚ/40  

 

 10/11 

11.5. Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý bude 

považován za prvopis. Kupující obdrží dva (2) a Prodávající jeden (1) stejnopis této 

Kupní smlouvy. 

11.6. Součástí této Kupní smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Věcná a cenová specifikace plnění 

V Praze dne 20.7.2017 V Praze dne 31.7.2017 

 

 

……………………………………………………….. 

Česká republika – Národní bezpečnostní 
úřad 

Ing. Václav Habrych 

ředitel odboru komunikačních a 
informačních systémů 

 

 

……………………………………………………….. 

TTC TELEKOMUNIKACE, s. r. o. 

Ing. Jan Kuchař 

jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j.:5790/2017-NBÚ/40  

 

 11/11 

 

Příloha č. 1 smlouvy 

Věcná a cenová specifikace plnění 

 
 

Pol. Popis Poč. Cena/ ks Cena/ ks Cena celkem Cena celkem 

 
specifikace ks bez DPH s DPH 21% bez DPH s DPH 21% 

1 skříně Rittal 15U 2 53 670,00 Kč 64 940,70 Kč 107 340,00 Kč 129 881,40 Kč 

2 CMC III - monitorovací systém 2 44 970,00 Kč 54 413,70 Kč 89 940,00 Kč 108 827,40 Kč 

3 
UPS 1000 VA + akumulátorový modul + SNMP 
karta 2 40 300,00 Kč 48 763,00 Kč 80 600,00 Kč 97 526,00 Kč 

4 Switch Cisco WS-C3650-24PS-L 2 63 340,00 Kč 76 641,40 Kč 126 680,00 Kč 153 282,80 Kč 

5 GLC-GE-100FX optický submodul 0 3 770,00 Kč 4 561,70 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 

6 
Zásuvkový panel, filtr, PO, kabeláž, montážní 
materiál 2 5 400,00 Kč 6 534,00 Kč 10 800,00 Kč 13 068,00 Kč 

7 Kompletace,test, el. revize, dokumentace 2 21 200,00 Kč 25 652,00 Kč 42 400,00 Kč 51 304,00 Kč 

 
Celkem rozvaděče 

   
457 760,00 Kč 553 889,60 Kč 

 
Doprava 

   
2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

 
Dodávka celkem 

   
459 760,00 Kč 556 309,60 Kč 

 
 
 
 
 
 
 


